


		
				
    		
		
    
        
            Menu
        
    

    
		
			Knihovna města Olomouce

			Nejen knihy

		

				

	
					
				
					Facebook Email YouTube Instagram Foursquare Website Phone 				

			
			
			

		
			
        
            Primary Menu

            Skip to content

            	Katalog a čtenářské konto
	Domů
	O knihovně ▼
	Oddělení ►
		Oddělení pro dospělé
	Hudební oddělení
	Čítárna a studovna
	Edukační centrum
	Oddělení pro děti a mládež



	Pobočky ►
		Pobočka Jungmannova
	Pobočka Brněnská
	Pobočka Neředín
	Pobočka Holice
	Pobočka Tabulový Vrch
	Pobočka Nové Sady
	Pobočky městských částí



	Dokumenty ►
		Knihovní řád (PDF)
	Poplatky od 1. 1. 2024 (PDF)
	Kalkulace náhrad (PDF)
	Ochrana osobních údajů (PDF)
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy dle 106/1999 Sb.
	Zřizovací listina knihovny (PDF)
	Osvědčení o zápisu do evidence knihoven (PDF)
	Reklamace služeb knihovny



	Historie a současnost
	Osobnosti střední Moravy
	Prvotiny
	Klub deskových her
	Projekty



	Pro děti
	Pro školy
	Pro knihovny ▼
	Meziknihovní výpůjční služba
	Regionální funkce
	Projekt Cizojazyčná literatura
	Nabídka knihovnám



	Půjčovní doba
	Kontakt
	E-výpůjčky ▼
	E-audioknihy
	E-knihy



	FAQ

                
                    Search
                


                
                    

	
		Vyhledat:
		
	
	


                

    	

    
    		
			
	
	

		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

	
		Vyhledat:
		
	
	



				

			

		
	





		
					pujcovni-doba
whitesmoke
200
#008191

        
            	
	Půjčovní doba


        


Čítárna a internet



Do oddělení ▲



	Ve středu zde můžete vracet půjčené knihy z dospělého a dětského oddělení.
	Pondělí	8:00 – 18:00
	Úterý	8:00 – 18:00
	Středa	9:00 – 15:00
	Čtvrtek	8:00 – 18:00
	Pátek	8:00 – 18:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	ZAVŘENO








Dospělé a hudební



Do oddělení (dospělé ▲) (hudební▲)



	Ve středu můžete vracet půjčené knihy v čítárně.
	Pondělí	8:00 – 18:00
	Úterý	8:00 – 18:00
	Středa	ZAVŘENO
	Čtvrtek	8:00 – 18:00
	Pátek	8:00 – 18:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	ZAVŘENO








Dětské



Do oddělení ▲



	Ve středu můžete vracet půjčené knihy v čítárně.
	Pondělí	12:00 – 18:00
	Úterý	12:00 – 18:00
	Středa	ZAVŘENO
	Čtvrtek	12:00 – 18:00
	Pátek	12:00 – 18:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	ZAVŘENO












    

    


		


socialni-site
whitesmoke
200
#008191

        
            	
	Facebook
	Instagram


        

	
						
			
						
				

				
					2,294				

			

					

				
							
					
				

						

				            Knihovna města Olomouce

				        							Nejen knihy...

Také výstavy, besedy, zábava a vzdělávání...

						

		

	


	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 2 days ago 

			

	
		
	





	
		BŘEZEN - MĚSÍČ ČTENÁŘŮ! Nejlepší dětskou čtenářku za loňský rok už známe, teď se tedy podívejme na některá další nej roku 2023. Dnem s nejvíce návštěvami a nejvíce vypůjčenými knihami se stal 10. červenec. U nás se zkrátka ani o prázdninách okurková sezóna nekoná - a navíc po státních svátcích! Nejpůjčovanější knihy asi nikoho nepřekvapí: Les v domě suverénně vede, i když jsme ho začali půjčovat v polovině dubna. Následují Tučková a Lednická, na dalších příčkách bychom našli třeba Bryndzu, Hartla, Caplinovou, Dvořákovou nebo Wilkovou. Těšíme se, jaké trendy přinese rok 2024! 📚			
	... VíceMéně





	
		Foto	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 5 days ago 

			

	
		
	





	
		Včerejší dílna Decoupage i beseda Francouzské Wichytávky, které proběhly v rámci festivalu francouzské kultury Bonjour Olomomouc, se obě moc vydařily! Děkujeme za účast a přidáváme fotky ze společného tvoření. 🥐🥖			
	... VíceMéně





	
		Foto	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 5 days ago 

			

	
		
	





	
		Hlásíme všem milovníkům deskových her, kteří by měli chuť přijít si v pondělí zahrát, že musíme setkání zrušit. Těšíme se na vás zase v dubnu. 👋			
	... VíceMéně





	
		Foto	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 1 week ago 

			

	
		
	





	
		Přejeme krásný nový týden a hlasíme, že přes naše platební brány je nově možné zaplatit i již propadlé registrace. 📲💻💸 Návod na novou online registraci včetně prodloužení té stávající najdete v odkazu. 📚			
	... VíceMéně






	
					
				kmol.cz
			

		
					kmol.cz

		
					
		
	




	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Knihovna města Olomouce
				 
			

			
 2 weeks ago 

			

	
		
	





	
		Pro všechny úžasné ženy bychom si přáli svobodu, respekt, životní radost a lehkost. V ideálním případě taky třeba dortík a více ženských příběhů. 💃			
	... VíceMéně





	
		Foto	


	
					View on Facebook
							
									·
								Share
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	






		













	
	
		
			
			knihovnaolomouc

					


					
													
	                
	            

							

		
	



    
		
    
        
            Opět po roce je tady #fbo2024 🌼 Festival Bonjo
            	                    
        
    



    
        
            Střípky z přednášky Venduly Přikrylové, kte
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            I přes krásné, nově opravené prostory hlavní
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            V Holici si můžete užívat kreativní dílny, k
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            První březnový den a vyhlášení čtenářky r
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Již druhé z nové série hudebních setkání s 
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Opět po roce se můžete těšit na březen- měs
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Střípky z cestopárty : Istanbul a Balkán kolob
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Že se u nás hrají deskovky už víte 🎲. Zahr
            
	                
	            	                    
        
    


    


	

			
			Load More
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	






    

    




			

	    

		            
	
        
        
                        
                			KNIHOVNA MĚSTA OLOMOUCE

nám. Republiky 1, 779 00 Olomouc

Tel.: (+420) 585 545 111 IČ: 00096733

E-mail: knihovna@kmol.cz

Identifikátor datové schránky: tj2kkz2



		
            

                    
                        
                				Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti




		
            

                    
                        
                			



		
            

                    
 
    

    	
    		
    			Copyright © 2024 Knihovna města Olomouce. All Rights Reserved. 


    			Gridalicious by Catch Themes

			

		
	
			

		
Scroll Up	Katalog a čtenářské konto
	Domů
	O knihovně ▼
	Oddělení ►
		Oddělení pro dospělé
	Hudební oddělení
	Čítárna a studovna
	Edukační centrum
	Oddělení pro děti a mládež



	Pobočky ►
		Pobočka Jungmannova
	Pobočka Brněnská
	Pobočka Neředín
	Pobočka Holice
	Pobočka Tabulový Vrch
	Pobočka Nové Sady
	Pobočky městských částí



	Dokumenty ►
		Knihovní řád (PDF)
	Poplatky od 1. 1. 2024 (PDF)
	Kalkulace náhrad (PDF)
	Ochrana osobních údajů (PDF)
	Rozpočet
	Výroční zprávy
	Výroční zprávy dle 106/1999 Sb.
	Zřizovací listina knihovny (PDF)
	Osvědčení o zápisu do evidence knihoven (PDF)
	Reklamace služeb knihovny



	Historie a současnost
	Osobnosti střední Moravy
	Prvotiny
	Klub deskových her
	Projekty



	Pro děti
	Pro školy
	Pro knihovny ▼
	Meziknihovní výpůjční služba
	Regionální funkce
	Projekt Cizojazyčná literatura
	Nabídka knihovnám



	Půjčovní doba
	Kontakt
	E-výpůjčky ▼
	E-audioknihy
	E-knihy



	FAQ

































			
			

